並繳付股款的最後時限 ..... 二零二零年十月十六日（星期五）下午四時正

公佈公開發售結果 ..... 二零二零年十月二十九日（星期四）

預期寄發全部及部分未獲接納額外
發售股份申請的退款支票 ..... 二零二零年十一月二日（星期一）或之後

存入成功申請證券賬戶的新股份 ..... 二零二零年十一月二日（星期一）或之後

開始買賣發售股份 ..... 二零二零年十一月二日（星期一）上午九時正

附註： 以上時間表所提供的所有時間均指新加坡時間。

- 21 -

本公佈內就公開發售（或與之有關）時間表的事件所訂的日期或時限僅供參考，可由本公
司與包銷商經協定延後或改動，惟有關更改須獲香港聯交所及新交所批准。預期時間表
的任何後續變動將於適當時候作出公佈或通知股東。

惡劣天氣對申請公開發售及額外發售股份以及繳付股款的最後時限的影響

倘：

• 八號或以上熱帶氣旋警告信號；或

• 「黑色」暴雨警告

(i) 於二零二零年十月十六日（星期五）中午十二時正前任何本地時間在香港生效並
於當日中午十二時正後解除，則申請發售股份及繳付股款的最後時限將不會於
二零二零年十月十六日（星期五）下午四時正落實，而會延遲至同一日下午五時
正；及

(ii) 於二零二零年十月十六日（星期五）中午十二時正至下午四時正期間任何本地時
間在香港生效，則申請發售股份及繳付股款的最後時限將不會於二零二零年十
月十六日（星期五）下午四時正落實，而會重訂為下一個營業日（於上午九時正至
下午四時正期間的任何時間並無該等警告生效）下午四時正。

倘申請發售股份及繳付股款的最後時限並無於二零二零年十月十六日（星期五）落實，則
本公佈上文所述的日期或會受到影響。倘發生上述事項，本公司將就此另行刊發公佈。

對本公司股權架構的影響

於本公佈日期，本公司已發行548,851,784股股份。下表概述（僅供說明之用）假設除根據
公開發售配發及發行發售股份外，本公司的股權架構自本公佈日期起至公開發售完成止
概無變動，本公司(i)於本公佈日期；(ii)緊隨公開發售完成後（假設所有合資格股東悉數認
購發售股份）；及(iii)緊隨公開發售完成後（假設包銷商已認購所有已包銷發售股份（即除
根據不可撤回承諾作出的認購外，合資格股東概無認購發售股份）的股權架構：

- 22 -

於本公佈日期

緊隨公開發售完成後
（假設合資格股東已認購

所有發售股份）

緊隨公開發售完成後
（假設除根據不可撤回承諾及
包銷協議認購的股份外，

合資格股東概無認購發售股份）

股份數目
概約百分
比(%) 股份數目

概約百分
比(%) 股份數目

概約百分
比(%)

盛聯 157,995,066 28.79 315,990,132 28.79 315,990,132 28.790
包銷商（包括其促使的認購人） – – – – 390,856,718

（附註）
35.605

公眾股東 390,856,718 71.21 781,713,436 71.21 390,856,718 35.605

總計 548,851,784 100.00 1,097,703,568 100.00 1,097,703,568 100.000

附註： 根據包銷協議，倘包銷商根據其包銷責任須承購任何已包銷發售股份，則：－

(i) 包銷商須確保(a)認購任何包銷股份的認購人（統稱「相關認購人」）為獨立於本公司及
其關連人士（定義見上市規則）且與彼等概無關連，亦非本公司或其任何附屬公司的
董事、主要行政人員或主要股東或彼等各自聯繫人士的一致行動人士；及(b)倘向相
關認購人配發及發行任何發售股份將導致其及其一致行動人士於緊隨公開發售完成
後（當與彼等已持有的股份（如有）總數合併計算時）持有本公司經擴大已發行股本
30%或以上，則不會促使相關認購人認購任何包銷股份；

(ii) 包銷商將不會且將促使各分包商（如有）、認購人及彼等各自的聯繫人士將不會連同
其任何一致行動人士或其聯繫人士於緊隨公開發售完成後持有本公司10%或以上的
投票權；

(iii) 包銷商承諾，倘包銷商或分包商（如有）根據彼等的包銷╱分包銷責任須承購發售股
份，則(a)包銷商將不會且將促使各分包商將不會（不論本身或連同其一致行動人士
（如有））於緊隨公開發售完成後持有本公司經擴大已發行股本的30%或以上；及(b)
包銷商將會並將會促使分包商促使獨立承配人承購有關數目的發售股份，以確保符
合上市規則第8.08條項下公眾持股量之規定；及

(iv) 包銷商將不會（直接或間接）就任何包銷股份向任何新加坡人士作出要約，亦不會邀
請或招攬任何新加坡人士作出要約。